
ZARZĄDZENIE NR 126/24  

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury publikacji, aktualizacji oraz okresowych 

przeglądów danych zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szydłowcu 

 

 Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.), w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2022.902 t.j.) oraz § 15 ust. 1, rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 roku w sprawie 

Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U.2007.10.68), zarządzam co następuje: 

 

       § 1. 

Wprowadza się Procedurę publikacji, aktualizacji oraz okresowych przeglądów danych 

zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej prowadzonym przez Urząd Miejski                      

w Szydłowcu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 15/22 Burmistrza Miasta Szydłowca z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury publikacji, aktualizacji oraz okresowych przeglądów 

danych zamieszczanych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się pracowników merytorycznych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim                       

w Szydłowcu do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy      

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 
 

 

 

 

 

 

 


